



वाणिज्य विभाग  
वाणिज्य और व्यवसाय संकाय  
दिल्ली स्कूल ऑफ इकोनॉमिक्स  
दिल्ली विश्वविद्यालय  
दिल्ली – 110 007, भारत  
Phone (O): 91-11-2766 7891, 2766 6781, Tele Fax: 91-11-2766 6781  
Website-www.commerce.du.ac.in, Email id-office@commerce.du.ac.in

DEPARTMENT OF COMMERCE  
Faculty of Commerce and Business  
Delhi School of Economics  
University of Delhi  
Delhi – 110 007, INDIA.

Ref. No. CD/Exam/2025/02

Date- 14<sup>th</sup> January, 2025

**सूचना/NOTICE**

**पी.एच.डी. (प्री-सबमिशन सेमिनार)/Ph. D. (Pre-Submission Seminar)**

श्री राजेश कुमार निगाह की पीएचडी थीसिस पर पीएचडी प्री-सबमिशन सेमिनार जिसका शीर्षक है: - "इंपैक्ट ऑफ ह्यूमन रिसोर्स मैनेजमेंट प्रैक्टिसेस ऑन वर्क कल्चर एंड एम्प्लॉई इंटेन्शन टू लीव- ए स्टडी ऑफ इंडियन बिजनेस ऑर्गनाइजेशंस", प्रोफेसर अनिल कुमार सिंह की देखरेख में, मंगलवार, 28 जनवरी, 2025 को शाम 04:25 बजे सेमिनार हॉल (ग्राउंड फ्लोर), वाणिज्य विभाग, दिल्ली विश्वविद्यालय, दिल्ली में आयोजित किया जाना तय किया गया है।

सभी सहकर्मी, शोधार्थी और अन्य इच्छुक व्यक्ति इसमें भाग ले सकते हैं।

The Ph. D. Pre-Submission Seminar of Mr. Rajesh Kumar Nigah on his Ph. D. thesis entitled: - "Impact of Human Resource Management Practices on Work Culture and Employee Intention to Leave- A Study of Indian Business Organisations" under the Supervision of Prof. Anil Kumar Singh, has been scheduled to be held on Tuesday, 28<sup>th</sup> January, 2025, at 04:25 PM in the Seminar Hall (Ground Floor), Department of Commerce, University of Delhi, Delhi.

All Colleagues, Research Scholars and other interested may attend it.

*Anil*  
15/1/2025

**विभागाध्यक्ष और डीन /Head and Dean**

**विभागाध्यक्ष एवं अधिष्ठाता /Head & Dean**

वाणिज्य विभाग / Department of Commerce

वाणिज्य और व्यवसाय संकाय / Faculty of Commerce & Business

दिल्ली स्कूल ऑफ इकोनॉमिक्स / Delhi School of Economics

दिल्ली विश्वविद्यालय, दिल्ली-7 / University of Delhi, Delhi-7